
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

САВЕЛОВСКИЙ 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 
21 января 2021 года № 1/8 

 

О лимитах расходования средств 

местного бюджета муниципального 

округа Савеловский в городе Москве 

на оплату поставки бутилированной 

воды в 2021 году 

 

 В соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35, пунктом 3 части 1 статьи 50 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 

материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления ВМО Савеловское в городе Москве, утвержденного 

решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Савеловское в городе Москве от 22 января 2009 года № 1/6, в связи с необходимостью 

обеспечения нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Савеловский в 

городе Москве в бутилированной воде, Совет депутатов муниципального округа 

Савеловский решил: 

1. Установить лимит расходования средств местного бюджета муниципального 

округа Савеловский в городе Москве на оплату поставки бутилированной воды в 

2021 году в размере 15 300 (пятнадцать тысяч триста рублей) рублей 00 копеек. 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе 

Москве осуществить закупку бутилированной воды в соответствии с пунктом 1 

настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Решение Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе 

Москве от 17 декабря 2020 года № 10/6 "О лимитах расходования средств местного 

бюджета муниципального округа Савеловский в городе Москве на оплату поставки 

бутилированной воды для Совета депутатов в 2021 году" признать утратившим силу.  

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Савеловский в городе Москве в информационно – телекоммуникационной 

сети «Интеренет»: www.savelovskoe.ru. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова. 

 

Глава муниципального округа 

Савеловский в городе Москве                                              В.В. Аверьянов 


